
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie oraz zmianie sposobu użytkowania

budynku komunalnego na centrum opiekuńczo-mieszkalne w miejscowości Stobierna.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebownisko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582157

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Trzebownisko 976

1.4.2.) Miejscowość: Trzebownisko

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-001

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 17 77 13 700

1.4.8.) Numer faksu: +48 17 77 13 719

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@trzebownisko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trzebownisko.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00058994/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 12:20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00057134/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058994/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

-wykonawca winien wykazać się wysokością posiadanych środków lub zdolnością kredytową w
wysokości co najmniej: 2.000.000,00 zł

4) zdolności technicznej lub zawodowej :

a) Doświadczenie: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że, nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (zakończył) co najmniej
dwie roboty budowlane polegające na budowie (w rozumieniu Ustawy Prawo Budowlane)
budynku o podobnym charakterze, przeznaczeniu, o wartości robót większej lub równej 2 000
000,00 zł brutto (słownie złotych: dwa miliony ,00/100)

*Przez 1 robotę budowlaną Zamawiający rozumie wykonanie roboty w ramach jednej umowy.

Przez roboty budowlane wykonane należy rozumieć:
1) roboty budowlane rozpoczęte i zakończone w w/w okresie
2) roboty budowlane zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej
niż w w/w okresie.

b) Dysponowanie osobami: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował osobami do realizacji zamówienia posiadającymi uprawnienia budowlane**:

-Kierownik budowy: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń,
-kierownik robót sanitarnych: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,

- kierownik robót elektrycznych: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,

Funkcje pełnione na budowie przez kierowników nie mogą być ze sobą łączone. Osoby, którym
powierzone zostaną w/w funkcje muszą przynależeć do właściwej izby samorządu zawodowego
i posiadać wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058994/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku osób nie będących pracownikami wykonawcy konieczne jest złożenie przez te
osoby (lub przez podmiot udostepniający osoby) oddzielnego, pisemnego zobowiązania do
współpracy

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na
zasadach określonych w Rozdziale IX SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego
warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów: 
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
-wykonawca winien wykazać się wysokością posiadanych środków lub zdolnością kredytową w
wysokości co najmniej: 2.000.000,00 zł
4) zdolności technicznej lub zawodowej:

a) Doświadczenie: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże że, nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat licząc wstecz od dnia w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie (zakończył) co najmniej
dwie roboty* budowlane polegające na budowie, przebudowie (w rozumieniu Ustawy Prawo
Budowlane) budynku mieszkalnego wielorodzinnego, budynku zamieszkania zbiorowego,
budynku użyteczności publicznej**; wraz z instalacjami i z towarzyszącą infrastrukturą o wartości
nie mniejszej niż 2 000 000,00 zł brutto (słownie złotych: dwa miliony ,00/100) każda robota.

*Przez 1 robotę budowlaną Zamawiający rozumie wykonanie roboty w ramach jednej umowy.
** zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać
budynki i ich usytuowanie

Przez roboty budowlane wykonane należy rozumieć:
1) roboty budowlane rozpoczęte i zakończone w w/w okresie
2) roboty budowlane zakończone w w/w okresie, których rozpoczęcie mogło nastąpić wcześniej
niż w w/w okresie.
b) Dysponowanie osobami: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował osobami do realizacji zamówienia posiadającymi uprawnienia budowlane***:

-Kierownik budowy: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno–budowlanej bez ograniczeń,
-kierownik robót sanitarnych: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 
- kierownik robót elektrycznych: posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami w
specjalności instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,

Funkcje pełnione na budowie przez kierowników nie mogą być ze sobą łączone. Osoby, którym
powierzone zostaną w/w funkcje muszą przynależeć do właściwej izby samorządu zawodowego
i posiadać wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058994/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku osób nie będących pracownikami wykonawcy konieczne jest złożenie przez te
osoby (lub przez podmiot udostepniający osoby) oddzielnego, pisemnego zobowiązania do
współpracy 
Uwaga : Kierownik budowy i kierownicy robót budowlanych powinni posiadać uprawnienia
budowlane bez ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 07 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa w sprawie samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie
kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych.
Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jedn.
Dz.U.2016.poz.65). 
UWAGA: W związku z art. 118 ust 2 ustawy Pzp: „W odniesieniu do warunków dotyczących
wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy mogą polegać na
zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane
lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane.”

W przypadku robót, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie niż w PLN
należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na
dzień zakończenia robót (w przypadku robót rozliczanych wyłącznie w walutach innych niż PLN)

*** Przez uprawnienia budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia wydane zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych
przepisów ustawy Prawo Budowlane oraz przepisów ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej. 

3. Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że Wykonawca nie posiada
wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne
przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia. 
4. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia składa oświadczenie, z którego
wynika, które roboty budowlane/dostawy/usługi wykonają poszczególni wykonawcy w
odniesieniu do warunków, które zostały opisane w ust. 2 - zgodnie z Załącznikiem do SWZ. „

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00058994/01 z dnia 2022-02-16

2022-02-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie oraz zmianie sposobu użytkowania budynku komunalnego na centrum opiekuńczo-mieszkalne w miejscowości Stobierna.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebownisko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582157
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Trzebownisko 976
	1.4.2.) Miejscowość: Trzebownisko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-001
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 17 77 13 700
	1.4.8.) Numer faksu: +48 17 77 13 719
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: poczta@trzebownisko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://trzebownisko.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00058994/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-16 12:20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00057134/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



